
 

 

 

 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №43 

 

від 11.05.2018 

 

Про присвоєння окремої поштової 

адреси індивідуальному житловому 

будинку на вул. Галицькій в смт. 

Рудне 

 

    Розглянувши звернення громадянина Мариняка Ростислава Юрійовича від 

10.05.2018 №М-427 про присвоєння окремої поштової адреси індивідуальному 

житловому будинку на вул.Галицькій, 48-а в смт. Рудне, враховуючи 

Повідомлення про початок будівельних робіт від 02.03.2018р. №ЛВ061180640544, 

Витяг з Державного реєстру речових прав на земельну ділянку від 30.08.2017р. 

№95857750 (кадастровий номер 4610165500:03:001:0201), виконавчий комітет 

Рудненської  селищної ради вирішив: 

1. Присвоїти індивідуальному житловому будинку, що на земельній ділянці 

на вул. Галицькій в смт. Рудне (з кадастровим номером 4610165500:03:001:0201), 

поштову адресу « вул..Квіткова, 5-а » в смт. Рудне. 

2. Громадянину Мариняк Ростиславу Юрійовичу забезпечити внесення 

відповідних змін в інвентаризаційну справу будинковолодіння на вул.Галицькій 

в смт.Рудне. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань 

містобудування. 

 

 

 

 

Селищний голова                       І.Форманчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Візи: 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                              Г.Чолач 

 

 

Спеціаліст з питань містобудування                                      Х.Коваль 

 

 

Юрисконсульт                 Н.Устименко 

 

 


